
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio PInK – Promozione dell’Innovazione e del Know how/ Area Ricerca 
pink@unive.it / T. 041 234 8146 

1 

Determinazione dirigenziale 2023 

 

Oggetto: Borsa di ricerca su progetto ERASMUS “ReGenerate Strategies for Higher 
Education Institutions” - SSD: SECS-P/08 - Economia e gestione delle imprese, 
Tutor: Prof.ssa Cinzia Colapinto: impegno e liquidazione 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il bando per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca della durata di 8 mesi pubblicato 

con Determina Dirigenziale Repertorio n. 269/2023 Prot n. 31760 del 30/01/2023;  

VISTA la Determina Dirigenziale Rep. 545/2023 Prot. 57800 del 17/02/2023 con cui sono 
stati approvati gli atti della Commissione giudicatrice del bando di cui alla precedente 
premessa; 

VISTA la designazione del vincitore, ovvero il candidato Lucio Dalla Pozza e la sua 
accettazione ricevuta in data 17/02/2023; 

CONSIDERATO che la borsa di ricerca in oggetto avrà una durata di n. 8 mesi, con inizio in data 
01/03/2023 e termine il 31/10/2023; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi sul progetto ARIC.PINK.REGENU.RIC, conto A.C.05.07.01 
Borse di studio di ric. post lauream, per un importo totale di Euro 9.600,00; 

VISTA la Legge n. 240 del 30 Dicembre 2010, art. 18, DL 19/2012;   

VISTO lo Statuto di Ateneo;  

VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con DR n. 
1141/2020 del 19/11/2020, ultima modifica D.R. n. 1277 del 18/10/2021; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 
con D.R. n. 151/int. del 23.12.1997 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale N. 26/2023 che dispone l’allocazione dei budget ai 
centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi per esercizio 2023; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo;  

DETERMINA 

Art. 1  L’autorizzazione all’impegno di spesa sul sul progetto ARIC.PINK.REGENU.RIC, 
conto A.C.05.07.01 Borse di studio di ric. post lauream per un totale di Euro 9.600,00 
onnicomprensivi a supporto dell’attività di ricercar post lauream del dott. Lucio Dalla 
Pozza; 

 
Art. 2 La liquidazione della spesa di Euro 9.600,00 secondo quanto di seguito definito: 
  

Cognome e Nome Lucio Dalla Pozza 
 

Codice Fiscale DLLLCU74T19L840U  
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio PInK – Promozione dell’Innovazione e del Know how/ Area Ricerca 
pink@unive.it / T. 041 234 8146 

2 

Importo da pagare  € 9.600,00 
 

Modalità di 
pagamento 

Bonifico bancario 

IBAN IT44C0306911894100000019541 
 

 
Art. 3 I fondi di cui all’Art. 2 saranno liquidati in 4 rate bimestrali posticipate. 
 
 

Venezia, 

 
IL DIRIGENTE 
Dario Pellizzon 

 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Giovanna Berera  

 


